
Dodavatel: Fakturační adresa:

KRD-OBCHODNÍ SPOLEČNOST S.R.O. Masarykova Universita- CEITEC

PEKAŘSKÁ 12

15500 PRAHA 5 Žerotínovo nám. 617/9

601 77 Brno

IČO: 26424991 IČ : 00216224

DIČ: CZ26424991 DIČ : CZ00216224

Dodací adresa:

Masarykova Universita- CEITEC

Číslo nabídky: KRDMH2017406

Datum: 04.10.2017 Kamenice 5/ A35

Popis: Telstar 625 00 Brno

Platnost: 31.12.2017 IČ : 00216224

DIČ : CZ00216224

Katalogové číslo Název Balení
Počet 

ks

 Cena za ks bez 

DPH 

 Cena celkem bez 

DPH 

 Cena celkem 

včetně DPH 

V.Z Laminární a PCR boxy pro CEITEC MU

část 1. Laminární box  Biohazard II -CleainAir / Telstar

(Velikost pracovní plochy 180 cm)

.1560110Quick Biohazard Safety Cabinet BioVanguard 6 2 242 990 Kč 485 980 Kč 588 036 Kč

BioVanguard 6,Zahrnuje:

2 x el. zásuvka, 180 cm pracovní plocha z jednoho kusu,

elektrický posun čelního skla,

třída II dle EN12469,pracovní  plocha s prolisem pro záchyt až 2 ltr. kapaliny

2 x HEPA filtr (H14), multifunkční digitální displej,

časový spínač, počítadlo provozních hodin,

akustická i vizuální signalizace poruchy,2 x externí průchodky pro montáž ventilů,

2 x elektrická zásuvka IP44,certifikovaný  prefiltr G3 (dle normy EN-779)pod pracovní plochou

vnitřní osvětlení 1350 Lux, UV výbojka s časovačem uvnitř pracovního prostoru, 

celonerezová bezešvá pracovní plocha s možností záchytu až 2 ltr. kapaliny,

zešikmená přední stěna,možnost dekontaminace formaldehydem nebo dioxidem chlóru ClO2,

možnost úplného odklopení čelního skla ne pouze vrchní části boxu -zjednodušené čištění,

dezinfikovatelná opěrka pro ruce po celé šířce procovní plochy,

vnitřní nerezové boční a zadní stěny beze spár, Certifikace ČSN EN-12469

třída v pracovním prostoru dle EC GMP, Volume 4, Annex 1 -Grade A,

nízká spotřeba okolo 135 W, velmi tichý chod okolo 45 dB,

vnější roz.: šxhxv: 1984 x 794 x 1602 mm

vnitřní roz.: šxhxv: 1790 x 550 x  744 mm

váha 300 kg

Telstar Life Sci.

NS1560148 Plynový ventil se selenoidovým uzávěrem 2 7 990 Kč 15 980 Kč 19 336 Kč

a automatickým vypnutím při alar.stavu,

NS1560149 Vakuový ventil 2 3 990 Kč 7 980 Kč 9 656 Kč

.7035100000 Přenosná odsávačka SafeVac 2 15 990 Kč 31 980 Kč 38 696 Kč

Nabídka

KRDMH2017-406



.0902037777 dvojitý pístový kompresor, nárazuvzdorný obal, , 

 rozměry šxhxv: 180 x 240 x 450 mm

lehká, obsahuje regulátor sání 

hmotnost 3 kg, sací výkon 1-15 ml l/vt.

maximální podtlak 600 mBar, včetně lahve

 o objemu 4000 ml, 230V/50 Hz

včetně ručního operátora on/off, nástavce pro

odsávání ze zkumavek a mikrodestiček

pracovní části jsou autoklávovatelné,

Dlab Co.

NS212016 Stojan "Elite" o výšce 800 mm 2 10 990 Kč 21 980 Kč 26 596 Kč

pro  BioVanguard 4 

TELSTAR Industrial S.L



!!!!!!!  PLNÁ ZÁRUKA PO DOBU 5-LET !!!!!

!!!! BIOHAZARD již disponuje EU normou EN 12469 která je nutná od 1.1.2004 k akreditaci laboratoře !!!!!

!!!!!!  Možné nastěhování do dveří o rozměrech 90 x 200 cm !!!!!

Garantovaná servisní podpora po dobu nejméně 10-ti let

Nabízená cena je včetně nastěhování, instalace a zaškolení obsluhy,provedení validace 2x během záruční doby na výzvu uživatele

Dodací doba: do 4 týdnů od podpisu smlouvy

Záruční doba: 60 měsíců

Cena bez DPH 563 900 Kč

Sleva 0%

Celkem bez DPH 563 900 Kč

DPH (21%) 118 419 Kč

Celkem včetně DPH 682 319 Kč

Servisní podmínky: Servisní pokrytí do 48 hodin. KRD s.r.o. v záruční době bezplatně

zajistí odstranění veškerých funkčních závad a poškození vzniklých vadou materiálu,

konstrukce nebo montáže. Závady způsobené nedodržením předepsané údržby,

užívání nebo neodborného uvedení do provozu nelze uplatnit v rámci záruky. Výrobek

je nutné používat v souladu s návodem.

Prohlášení o shodě: Prohlašujeme na svou výlučnou zodpovědnost, že výrobek

splňuje požadavky technických předpisů, že výrobek je za podmínek námi určeného

použití bezpečný a že jsme přijali veškerá opatření, kterými zabezpečujeme shodu

výrobků s techn. dokumentací a požadavky příslušného nařízení vlády.

Způsob posouzení shody: § 12, (4) a) zák.č.22/1997 Sb. Výrobek je ve shodě s normami el.

bezpečnosti ČSN EN 61010-1:95+A2:97, 60825-1:97+A11:98 a EMC ČSN EN 61326-1:98. Dále s

nařízeními vlády o el. bezpečnosti č. 168/1997 Sb. a EMC č.169/1997


